事 務 連 絡

２０２４年４月２日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 各位

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務  前田  光幸

（  公  印  省  略  ）

ゴミ庫解錠時間変更のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご

支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、みだしの件について４月よりゴミ庫解錠時間の変更を実施いたします。

入居団体・企業の皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げ上げます。

敬具

記

ゴミ庫解錠時間

    平日   朝  ８：３０～９：３０

          昼 １２：００～１３：００

          夕 １７：００～１８：００（変更）

    土曜   夕 １７：００～１８：００

問 い 合 わ せ 先

㈱沖 縄 産業 振 興 センター

営繕業務等担当 塩真

Ｔ Ｅ Ｌ ： ８ ５ ９ － ６ ２ ９ ４